
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

           2020  року            м. Чернігів    № ___________ 

 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів 
 

 

Відповідно до частини 6 статті 30¹ Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268, розглянувши заяву батька дитини, пропозиції 

комісії з питань захисту прав дитини, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій                       

та збройних конфліктів, а саме: зазнала психологічного насильства, 

малолітньому *** *** ***, *** року народження (свідоцтво про народження, 

серія *** № *** від *** року). 

*** *** ***, разом з батьком, *** *** ***, проживали на тимчасово 

окупованій території за адресою: ***, місто Донецьк. На цей час проживають за 

адресою: ***, місто Чернігів. 

Висновок оцінки потреб сім’ї  Чернігівського міського центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді від *** року підтверджує обставини 

психологічного насильства над дитиною.  

 

Міський голова                В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


